

امام جمعه اردبیل: هدف آمریکا و اسرائیل از حمایت ارمنستان ایجاد رویارویی در قفقاز است

ما به مسئله قره‌باغ حساس هستیم چرا که معتقدیم آمریکا می‌خواهد اسرائیل کوچکی را در این منطقه ایجاد کند تا به زعم خود این کشور در منطقه ژاندارم و برپا کننده امنیت باشد

سرویس ایران/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل گفت: ما به مسئله قره باغ حساس هستیم چرا که معتقدیم آمریکا می‌خواهد اسرائیل کوچکی را در این منطقه ایجاد کند تا به زعم خود این کشور در منطقه ژاندارم و برپا کننده امنیت باشد.
به گزارش خبرگزاری فارس از اردبیل، حجت الاسلام سیدحسین عاملی روز گذشته در دیدار با سفیر جمهوری آذربایجان در محل دفتر امام جمعه اردبیل افزود: تلاش دولت آمریکا و اسرائیل در منطقه آذربایجان سبب شده است که مردم این منطقه بیش از گذشته احساس ناامنی کنند و باید در یک تعامل نزدیک زمینه خروج نیروهای بیگانه به ویژه نیروهای اسرائیلی از منطقه فراهم شود چرا که بزرگ‌ترین ایجادکننده امنیت در منطقه خود کشورهای منطقه هستند.
وی به سخنان مکرر خود در خطبه‌های نماز جمعه درباره مسئله قره باغ اشاره کرد و اظهار داشت: به عنوان یک خطیب این توانمندی را احساس می‌کنم که می‌شود ذهن‌ها را نسبت به مسئله قره باغ روشن و حساس کرد تا این منطقه به آغوش آذربایجان برگشته و فتنه دشمنان خنثی شود.
امام جمعه اردبیل در ادامه تصریح کرد: عزت جمهوری آذربایجان برای ما بسیار مهم است و ما مطابق با فرمایش مقام معظم رهبری در ایجاد دوستی و نزدیکی با این کشور پیشگام هستیم و مردم آن دیار را نیز همچون مردم منطقه خود دوستدار اهل بیت، اسلام و میانی ارزشی می‌دانیم.
وی خاطر نشان کرد: دو ملت ایران و جمهوری آذربایجان ریشه‌های عمیق دوستی و برادری دارند اما متأسفانه برخی کشورهای بیگانه می‌خواهند بین این دو ملت فاصله ایجاد کنند.

عاملی ادامه داد: نزدیکی دو کشور توطئه فتنه‌گران بیگانه را ریشه کن می‌کند و زمینه ثبات و امنیت پایدار را نیز در منطقه فراهم خواهد کرد.
وی با استقبال از پیشنهاد سفیر جمهوری آذربایجان برای برگزاری همایش بررسی اشتراکات و راه‌های دوستی بیش از پیش دو کشور بر ضرورت جمع‌آوری و تدوین تاریخ مشترک دو کشور و نیز ساخت فیلم‌های مشترک در راستای نزدیکی دو ملت تأکید کرد.
امام جمعه اردبیل اضافه کرد: ما سوژه‌های بسیار همچون جنگ چالدران برای فیلم‌های مشترک داریم که می‌تواند عمق دلبستگی‌های مردم این دیار را به خوبی نشان دهد.
وی خطاب به سفیر جمهوری آذربایجان گفت: ما به چشم سفیر محبت به شما نگاه می‌کنیم و انتظار داریم در راستای تحکیم روابط گام بردارید و امیدواریم در سایه این تلاش‌ها قلب دو ملت بیشتر از همیشه نسبت به هم نزدیک و رأفت و مهربانی بی‌ظن را پیدا کنند.
پایان پیام.